
【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
石川　貴之
　

（カ行）
木下　誠一

（タ行）
常光　謙輔

（ナ行）
永塚　良知

（マ行）
満田　憲昭 盛實　勲

（ヤ行）
山田　浩史

愛媛大学医学部支援基金へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

（令和4年4月〜令和4年6月）

愛媛大学医学部支援基金へのご協力に心より御礼申し上げます。御寄付いただきました方々への感謝の
意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。その他多数の皆様からの
温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。



【個人からの御寄附 ５０音順・敬称略】

（ア行）
井上　雅見 今村　健志 上野　修一

　　　　　　　　　　
（カ行）
川上　秀生 岸畑　弘樹 北澤　荘平 北澤　理子 城戸　輝仁

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（サ行）
佐伯　和子 篠原　孝之 上甲　康二 新西　有一 澄井　敬成 善家　喜一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（タ行）
竹下　英次 武田　正章 得能　崇矢 利光　久美子 冨岡　進

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

（ナ行）
永塚　良知 仁志川　髙雄 仁科　弘重

　　　　　

（ハ行）
檜垣　實男 日和田　邦男 藤岡　徹 藤田　英之

（マ行）
松浦　文三 松木　和樹 松田　正司 松村　𠮷𠮷庸 三橋　慧 向田　隆通

盛實　勲

（ヤ行）
八島　暁英 山下　奈緒子 吉野　俊昭

（ラ行）
レイシー　清美 レイシー　真由美

（ワ行）
渡部　昌平 渡辺　隆太

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へ御寄付いただきました皆様の御芳名⼀覧

（令和4年4月〜令和4年6月）

愛媛大学医学部支援基金（医学部創立50周年記念事業）へのご協力に心より御礼申し上げます。
御寄付いただきました方々への感謝の意を込めまして，ここに御芳名を掲載させていただきます。
なお，御芳名の掲載については，同意をいただいた方のみとなっております。
その他多数の皆様からの温かい御支援を頂戴し，深く感謝申し上げます。


	個人
	
	個人

	
	個人


